Runder Tisch online

24.11.22

H .

14:00 - 17:30 Uhr GREENS oo B

Uhrzeit

14:00

1410

14:30

14:50

15:10

15:45

16:00

16:15

17:30

H O M E gemeinschaften

Wie funktioniert Contracting in WEG?

Programmpunkt

BegrufRung und Vorstellung der Agenda

Moglichkeiten und Chancen des Contractings fur
Wohnungseigentimergemeinschaften
Rudiger Lohse | DENEFF e.V.

Wie hilft Contracting meiner Wohnungseigentimergemeinschaft?
Karina Bloche-Daub | ENGIE Deutschland GmbH

Eine WEG umfassend sanieren. Ein Rundum-Sorglos-Paket.
Thomas Hermes | FRANK ECOzwei GmbH

Workshop
Contracting in einer perfekten Verwaltungswelt - Wie wird die
Dienstleistung fur Ihre WEG interessant?

Zusammenfassung der Ergebnisse und Ausblick

Pause

Expert*innen-Diskussion — Markt(weiter)entwicklung des Contractings in
WEG

Ende der Veranstaltung




