Runder Tisch online 24.11.22 14:00 - 17:30 Uhr



Wie funktioniert Contracting in WEG?

Uhrzeit	Programmpunkt
14:00	Begrüßung und Vorstellung der Agenda
14:10	Möglichkeiten und Chancen des Contractings für Wohnungseigentümergemeinschaften Rüdiger Lohse DENEFF e.V.
14:30	Wie hilft Contracting meiner Wohnungseigentümergemeinschaft? Karina Bloche-Daub ENGIE Deutschland GmbH
14:50	Eine WEG umfassend sanieren. Ein Rundum-Sorglos-Paket. Thomas Hermes FRANK ECOzwei GmbH
15:10	Workshop Contracting in einer perfekten Verwaltungswelt - Wie wird die Dienstleistung für Ihre WEG interessant?
15:45	Zusammenfassung der Ergebnisse und Ausblick
16:00	Pause
16:15	Expert*innen-Diskussion – Markt(weiter)entwicklung des Contractings in WEG
17:30	Ende der Veranstaltung

